
  «ImSport» — детско-юношеские турниры по футболу, УТС круглый год
  Протокол матча   Рожд.2026 (09-08)

  Дата и время проведения   06 января 2026 12:50   Место проведения

  Сборная Анапы 2008-09 г. Анапа   СШ Спарта 2008-09 с. Кабардинка

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Голянцев Александр
Кравченко Матвей
Куцаев Иван
Лизун Матвей
Марчик Арсений
Марчик Матвей
Матевосян Самвел
Москаленко Дмитрий
Нурбекян Вартан
Огоньян Вадим
Петухов Даниил
Солопон Артем
Степанян Тигран
Ткаченко Максим
Янус Артем
Янус Роман

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

28 Борисов Владислав
78 Высоцкий Иван
9 Громов Илья
1 Доррер Николай

Егупов Алексей
Иванов Матвей

96 Кожухарь Егор
3 Кузнецов Николай

Мкоян Артур
Мухамедьянов Родион

18 Плещунов Владислав
71 Старухин Иван
2 Тоноян Нарек

Федоренко Александр
Шишкин Александр

12 Шмелев Михаил

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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